



रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY

(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,

कार्मिक शाखा/Personnel Branch,

यलहंका, बेंगलूर/Yelahanka, Bangalore-64.

कार्यालय आदेश सं.रेपका/स्था/029 दिनांक 09.02.2018

OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/029 DATED 09.02.2018

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से निम्नलिखित आदेश जारी किए जाते हैं :-

The following orders are issued with the approval of competent authority:-

रेलवे बोर्ड का संदेश सं. ई(ओ)III-2018/पीएम/23 दिनांक 07.02.2018 के अनुसार श्री एस के गुप्ता, एनएफएचएजी/आईआरएसएमई, मुख्य यांत्रिक इंजीनियर/योजना/रेपका/यलहंका को दक्षिण पश्चिम रेलवे को स्थानांतरित कर एचए ग्रेड में नियुक्त किया जाता है और विद्यमान रिक्ति के विरुद्ध मुयांइजी के रूप में तैनात किया जाता है।

Shri S.K.Gupta, NFHAG/IRSME, Chief Mechanical Engineer/Planning/RWF/YNK is transferred to South Western Railway, appointed in HA Grade and posted as CME against an existing vacancy, in terms of Railway Board's message No. E(O)III-2018/PM/23 Dated 07.02.2018.

रेलवे बोर्ड का संदेश सं. ई(ओ)III-2018/टीआर/56 दिनांक 07.02.2018 के अनुसार श्री एन के बर्नावाल, वप्रगे/आईआरएसएमई, दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे को रेपका/यलहंका में स्थानांतरित किया जाता है और उनकी तैनाती, संवर्ग में श्री एस के गुप्ता, एनएफएचएजी/आईआरएसएमई जिनकी तैनाती, मुख्य यांत्रिक इंजीनियर/दपरे के रूप में हुई है, के स्थान पर की जाती है। रेपका/यलहंका में रिपोर्ट करने पर श्री एन के बर्नावाल, वप्रगे/आईआरएसएमई को मुख्य यांत्रिक इंजीनियर/योजना के रूप में तैनात किया जाता है।

Shri N.K.Barnawal, SAG/IRSME, Southeast Central Railway is transferred to RWF/YNK and posted in the cadre, vice Shri S.K.Gupta, NFHAG/IRSME posted as CME/SWR, in terms of Railway Board's message No.E(O)III-2018/TR/56 Dated 07.02.2018. On his reporting to RWF/YNK, Shri N.K.Barnawal, SAG/IRSME is posted as Chief Mechanical Engineer/Planning.

उपरोक्त अधिकारियों द्वारा पद त्यागने / ग्रहण करने की तारीख की सूचना इस कार्यालय को दी जाए।

The date on which the above officer/s relinquish/assume charge may be advised to this office.

इसे मप्र/रेपका के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of GM/RWF.

एच.के.मधूसुदना
(एच.के.मधूसुदन/H.K.Madhusudhana)

वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी/SENIOR PERSONNEL OFFICER

No.RWF/GO-16/391 Dated 09.02.2018

Copy forwarded to:

The Secretary, Railway Board, Rail Bhavan, New Delhi - 110 001.

The General Manager(P), S.W.Railway, New Zonal Headquarters Office, Hubli.

The General Manager(P), Southeast Central Railway, Headquarters Office, Bilaspur.

The FA&CAO, S.W.Railway, New Zonal Headquarters Office, Hubli.

The FA&CAO, Southeast Central Railway, Headquarters Office, Bilaspur.

CME, CWE/A, CWE/W, PCMM, CMM, CEE, CE, PFA, CMO/RWF/YNK

Shri S.K.Gupta, CME/Planning & CVO/RWF/YNK - On relinquishing the charge, the Officer may kindly surrender the metal pass and other Railway materials in possession and vacate the Railway quarter, if in occupation.

Shri N.K.Barnawal, SAG/IRSME, Southeast Central Railway, Bilaspur.

Secy to GM & Dy CME/Tech. Coordn., Dy CMMs, Dy CMEs, Dy FA& CAOs, Dy CE, Dy CPM, Sr EDPM, AED(M&C), Dy CVO, Sr. SC/RWF/YNK

Sr. AFAs, Sr. Audit officer, ADGM/RWF

All other Officers/RWF

✓ Sr. EDPM/MIS Centre/RWF - May kindly arrange to publish the same on RWF website.

SSE/Mech. Drawing Office, SSE/S&T/RWF/YNK

ChOS/P-2, P-3, Pass section/PB, Welfare Officer/PB/RWF/YNK

P Files, O.O.Book

एच.के.मधूसुदना

कृते मुख्य कार्मिक अधिकारी

For CHIEF PERSONNEL OFFICER